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گزارش
رئیس قوه قضاییه دستور داد: 

 بررسی جعلی بودن مدرک تحصیلی ۱۰۰ متقاضی نمایندگی مجلس
 و وام هیئت مدیره بورس

 مدیر مسئول اعتماد 
و عباس عبدی مجرم شناخته شدند

سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و 
مطبوعاتی گفت: هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و 
مطبوعاتی آقایان بهزاد بهزادی و عباس عبدی  را به 
اتهام نشر مطالب خلاف واقع و قانون اساسی مجرم 

شناختند.
اکبر نصراللهی در این باره گفت: اتهام‌های عباس 
عبدی نشر مطالب خلاف واقع و نشر مطالب خلاف 
قانون اساسی، موضوع اعلام جرم دادستانی تهران در 
یادداشت  ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ با عنوان »خطرناکی 

پاسخ دادن و ندادن« در روزنامه اعتماد بوده است.
وی افزود: این یادداشت چند روز پس از حمله 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق و 
همزمان با پاسخ ایران به این رژیم در عملیات وعده 
صادق منتشر شد. آقای عباس عبدی در بخشی از 
این یادداشت نوشته است که »برخلاف تصور رایج 
معتقدم که حمله اسراییل در اصل واکنشی بوده است 
و نیازی به پاسخ و واکنش ایران ندارد. اسراییل در 
جریان جنگ غزه بزرگ‌ترین لطمه نظامی و حیثیتی 
و سیاسی را از سال ۱۹۴۸ تاکنون متحمل شده 
و هنوز نیز از زیر بار این ضربه خارج نشده است. 
درست یا نادرست، آنان حداقل بخشی از این وضع 
را محصول سیاست‌های ایران می‌دانند و اقدامات 
خود را واکنشی به این وضعیت معرفی میک‌نند. پس 
معتقدم که نیازی به پاسخ نظامی ایران نیست«. در 
بخشی دیگر از یادداشت آمده است که »انتظارات 
بیهوده و شعاری که طرفداران وضع موجود می‌دهند؛ 
به ‌ویژه حرف‌هایی که در زمان دولت روحانی می‌زدند. 
گویی روحانی باید پاسخ می‌داد و نداد، درحالیک‌ه 
همان زمان هم دولت بی‌اطلاع از اقدامات متقابل از 
سوی حکومت بود. نمونه آن، حمله موشکی به عین 
‌الاسد است. آنان با مواضع تبلیغاتی و نابخردانه خود 
انتظارات را بالا می‌بردند و امروز در باتلاق آن شعارها 
گیر کرده‌ اند.« آقای عبدی در بخش پایانی یادداشت 
خود با اشاره به اینکه »بازدارندگی از طریق تسلیحات 
متعارف با کشوری که موجودیت آن را به رسمیت 
نمی‌شناسند یا خواهان نابودی آن هستند بی‌معناست 
و قابل اجرا نیست«، در پاسخ به این سوال که راه 
حل چیست، تصریح کرده که »جز تغییر سیاست‌های 
کلان منطقه‌ای هیچ راهی مانع درگیری احتمالی 

نخواهد شد.«
وی افزود: آقای عبدی دربخش هایی از دفاعیات  خود 
گفته که  یادداشت مذکور دو روز قبل از پاسخ ایران 
به روزنامه داده شده است و به این دلیل نوشته شد 
که اگر به هر دلیلی ایران نخواهد پاسخ دهد آن را 
موجه کند. اگر یادداشتم قبل از پاسخ ایران منتشر 
می‌شد، برداشت دیگری از آن می‌شد اما هم زمانی 
انتشار یادداشتم با پاسخ ایران، ممکن است مخاطبان 
را به این برداشت برساند که قصد نویسنده مخالفت 

با حمله بوده است.
سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و 
مطبوعاتی در مورد دفاعیات آقای بهروز بهزادی مدیر 
مسئول اعتماد و در پاسخ به سوال قاضی کریمی 
در مورد چرایی انتشار یادداشت آقای عبدی گفت: 
جملات برگزیده در کیفرخواست دادستان معنای 
دیگری از کل مطالب آقای عبدی دارد که باید مد 

نظر قرار گیرد. 
هیات منصفه پس از شنیدن دفاعیات متهمان و 
سخنان وکلا، به اتفاق آرا، متهمان را مجرم دانستند و 

مستحق تخفیف ندانستند.
وی گفت: امروز همچنین پرونده دیگر آقای بهروز 
بهزادی بررسی شد؛ در این پرونده مدیر مسئول 
اعتماد به تخلف از مصوبه شورای عالی امنیت ملی 
در تاریخ ششم تیر ۱۴۰۳ در مورد انتخابات ریاست 
جمهوری اخیر متهم است که در این پرونده هم هیات 
منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی به اتفاق آرا، 
وی را به علت تکرار تخلف مشابه مجرم شناخت  و 

مستحق تخفیف ندانست.
نصراللهی افزود: دیگر پرونده های مورد بررسی، 
اتهام‌های‌آقای ناصر قدیری رازلیقی مدیر مسئول 
روزنامه راه مردم و آقای بابک امینی مدیر پایگاه 
خبری بولتن نیوز بود. در این پرونده آقایان ناصر 
قدیری رازلیقی مدیر مسئول روزنامه راه مردم و بابک 
امینی مدیر مسئول پایگاه خبری بولتن نیوز به نشر 
اکاذیب موضوع شکایت شرکت اتحاد سازان طبیعت و 
پرویز نجفیان و سعید دهقان نیری و داود خلجستانی 
و محمد حسن مرادی و محمد حسن علمداری و 

اسحق خاکی متهم هستند.
وی افزود: متهم ردیف اول در تاریخ 1402/۰۸/22 
در مطلبی تحت عنوان چند مدیر بانک مسکن بیست 
هزار میلیارد تومان زمین مرغوب را در شهریار بین 
خودشان و بر و بچ تقسیم کردند و متهم ردیف دوم 
در مطلبی مشابه به تاریخ 1402/۰۹/30 تحت عنوان 
برخی از اعضا هیئت مدیره و عامل قبلی زمین گرفتن 
مفتی در بانک مسکن ول کن این بانک نیستند 
مطالب خلاف واقع منتشر نموده اند؛ این در حالی 
است که برابر کارشناسی صورت گرفته قیمت زمین 

۸۸ میلیارد تومان بوده است.
وی ادامه داد: بابک امینی مدیر مسئول پایگاه خبری 
بولتن نیوز در دفاعیات خود گفته که منبع گزارش 
شرکت سرمایه‌گذاری گذاری بانک مسکن است؛ 
علاوه براین براساس گزارش دیوان محاسبات مزایده 
آنان در هیچ روزنامه ای منتشر نشد. قبل از ما)بولتن 
نیوز(، شما نیوز هم آن را منتشر کرد. همچنین 
شاکیان بدون دادن جوابیه، درخواست کردند گزارش 
مذکور حذف شود. آقایان ناصر قدیری رازلیقی مدیر 
مسئول روزنامه راه مردم نیز منبع گزارش مذکور را، 
بولتن نیوز و در راستای رسالت مطبوعاتی اعلام کرد.
نصراللهی افزود: هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی 
و مطبوعاتی بعد از شنیدن اظهارات طرفین، آقایان 
ناصر قدیری رازلیقی مدیر مسئول روز نامه راه مردم 
و  بابک امینی مدیر مسئول پایگاه خبری بولتن نیوز 

را مجرم شناخت اما مستحق تخفیف دانست.

درنگ

رئیس قوه قضاییه با اشاره به خبر منتشر شده مبنی بر 
اینکه »بیش از صد نفر از متقاضیان اخیر نمایندگی مجلس 
شورای اسامی مدرک تحصیلی جعلی داشتند«، گفت: 
نحوه انعکاس این خبر به گونه‌ای است که ممکن است 
در اذهان بخشی از مردم چنین نقش ببندد که بیش از 
صد تن از نمایندگان فعلی مجلس دارای مدرک تحصیلی 

جعلی هستند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی 
اژه‌ای دیروز در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، با اشاره 
به در پیش بودن ایام شهادت حضرت امام حسن عسکری 
)ع( و آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج( ضمن تسلیت و 
تبرکی این ایام، اظهار کرد: خداوند به ملل مسلمان توفیق 
دهد که با تعامل و همیاری و اتحاد، دستان متجاوز اشرار 
و ظلمه و مستکبران را قطع کنند؛ بدون‌تردید چنانچه ملل 
مسلمان، وحدت و تعامل همه‌جانبه داشتند، هیچگاه شاهد 
نبودیم که صهیونیست‌های غاصب در طول یازده ماه در 

باریکه غزه به نسلک‌شی و کشتار وسیع مبادرت ورزند. 
رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست، با اشاره به برخی 
مطالب رسانه‌ای که سبب ایجاد ابهام و نگرانی در اذهان 
مردم می‌شود، بر روشنگری در باب این مطالب به منظور 
تنویر افکار و اذهان مردم تاکید کرد و در همین راستا، 
گفت: خبری به نقل از مدیر کل امور دانش‌آموختگان 
سازمان امور دانشجویان در رسانه‌ها منتشر شده مبنی 
بر اینکه »بیش از صد نفر از متقاضیان اخیر نمایندگی 
مجلس شورای اسامی مدرک تحصیلی جعلی داشتند«؛ 
نحوه انعکاس این خبر به گونه‌ای است که ممکن است 
در اذهان بخشی از مردم چنین نقش بربندد که بیش از 
صد تن از نمایندگان فعلی مجلس، دارای مدرک تحصیلی 
جعلی هستند، در حالیکه اینطور نیست موضوع مربوط به 
افراد متقاضی نمایندگی مجلس است، فلذا در این خصوص 
اولاً باید به دقت بررسی شود که آیا مدیرکل مربوطه چنین 
سخنی را اظهار داشته یا نه؟ ثانیاً اگر این ادعا مقرون به 
صحت باشد، باید مراتب به دستگاه قضایی اعلام می‌شد تا 
بررسی‌های دقیق قضایی صورت گیرد؛ علی‌ایحال دادستان 
تهران به این موضوع ورود کرده است و قطعاً در این 

خصوص باید برای مردم روشنگری صورت گیرد. 
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به موضوع پرداخت وام 
به اعضای هیأت مدیره سازمان بورس اوراق بهادار، گفت: 
درخصوص موضوع پرداخت وام به اعضای هیأت مدیره 

سازمان بورس اوراق بهادار، چند نکته مطرح است که 
باید برای عموم مردم شفاف و روشن شود؛ نخست آنکه 
آیا پرداخت این وام، امری مسبوق به سابقه بوده است و 
در ادوار گذشته نیز چنین وامی با مصوبه شورای عالی 
بورس، به اعضای هیئت مدیره بورس پرداخت می‌شد یا نه؟ 
ثانیاً، اگر چنین امری مسبوق به سابقه بوده و شورای عالی 
بورس هم چنین اختیاری را برای تصویب پرداخت وام به 
هیئت مدیره داشته است، آیا مبلغ و نرخ و بازپرداختی که 
در این قضیه مطرح است نیز منطبق با قوانین و مقررات 
بوده است؟ ثالثاً، آیا این وام به همه کارکنان پرداخت شده 
یا صرفاً به هیئت مدیره پرداخت شده است؟ رابعاً، چه 
تضامین و وثایقی از آن‌ها بابت این وام، اخذ شده و این 
تضامین و وثایق، نزد کدام بخش از سازمان بورس محفوظ 
است؟ علی‌ایحال، دادستان کل موظف است به موضوع 
ورود کند و این قبیل مباحث و سایر مباحث مربوط به 
موضوع پرداخت وام به اعضای هیأت مدیره سازمان بورس 
را مورد بررسی دقیق قرار دهد؛ قطعاً در این قضیه چنانچه 
جرمی به وقوع پیوسته باشد، دستگاه قضایی برخورد 
مقتضی و قانونی را به عمل خواهد آورد و چنانچه تخلفی 

نیز رخ داده باشد، بخش‌های ذیصلاح، اقدامات لازم را اتخاذ 
خواهند کرد. وی افزود: علی‌الظاهر، دستورالعملی ناظر بر 
پرداخت وام و تسهیلات به کارکنان بورس وجود دارد که 
سقفی نیز برای آن درنظر گرفته شده است؛ موضوع دیگر 
در قضیه مزبور آن است که بر چه اساسی، نرخ ۴ درصد 
برای این وام درنظر گرفته شده است؟ ما قوانین و مقرراتی 
ناظر بر پرداخت وام و تسهیلات به منظور امور مختلف اعم 
از خرید مسکن، کار تولیدی، کشاورزی، تجاری و ... داریم 
که هرکدام بر اساس سازوکارهای موجود، دارای نرخ‌های 
متفاوت هستند؛ اما در قضیه پرداخت وام به هیئت مدیره 
بورس، نرخ ۴ درصد تعیین شده که ضرورت دارد دلیل و 

توجیهش ذکر شود؟ 
محسنی‌اژه‌ای در ادامه بیان داشت: براساس مصوبه هیئت 
مدیره بورس مقرر بود این وام به کلیه کارکنان بورس 
پرداخت شود، اما ظاهرا فقط به اعضای هیئت مدیره 
پرداخت شده است و همچنین سوالات دیگر نیز در همین 
راستا وجود دارد علی‌ایحال، ضرورت دارد دادستان کل به 
این موضوع با دقت ورود داشته باشد و تمامی ابعاد آن را 

بررسی و موشکافی کند. 

وی تصریح کرد: مجدداً تاکید میک‌نیم که چه جرم و چه 
تخلفی در این قضیه رخ داده باشد، برخوردهای قانونی 
به عمل خواهد آمد؛ همچنین در این قضیه، باید کی 
آسیب‌شناسی نیز صورت گیرد؛ شورای‌عالی بورس نیز در 
این باب، روشنگری کند؛ به هر حال، فضای سنگینی ایجاد 
شده و ابهاماتی در اذهان مردم وجود دارد که ضروری است 

رفع شوند. 
ورزشکاران  افتخارآفرینی‌های  همچنین  محسنی‌اژه‌ای 
کشورمان در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را 
تبریک گفت و بیان داشت: پیروزی‌ها و قهرمانی‌های 
ورزشکاران غیور ایران اسامی در رقابت‌های پارالمپیک 
که با خلق صحنه‌هایی شورانگیز و روح‌افزا نظیر حمایت 
از ملت مظلوم و مقتدر فلسطین و توسل و تمسک به 
ائمه اطهار صلوات‌الله‌علیهم‌اجمعین همراه بود را به ملت 
مؤمن و سربلند ایران اسامی و همه این ورزشکاران و 
خانواده‌های محترم آن‌ها و کلیه‌ی اهالی ورزش تبرکی 
و تهنیت می‌گویم و برای آن‌ها در همه عرصه‌های 
 معنوی و مادی زندگی، توفیقات روزافزون را از خداوند 

متعال مسئلت دارم.

»سامانه شهود و مطلعین« را می‌توان کی اقدام هوشمند علیه فساد و تخلف در 
پرونده‌های قضایی و به نفع عدالت و ترویج عدالت عمومی دانست.

به گزارش تسنیم، در سال‌های اخیر اتفاقات جدیدی در مباحث مختلف با 
تولد و رشد فناوری‌های نوین رخ داده که بر اساس آن باید تصورات سنتی و 
قدیمی را در خصوص بسیاری از موضوعات تغییر داد، مانند خدمات قضایی که 
در آن اقدامات نوینی انجام شده و می‌توان با اطلاع یافتن و بهک‌ارگیری صحیح 
از آن‌ها، مسیر دستیابی به حق و حقیقت را به‌راحتی طی کرد؛ یکی از این 
خدمات قضایی بر بستر فناوری‌های نوین، رو شدن دست شاهدان حرفه‌ای و 

دروغین است.
بحث وجود شهود حرفه‌ای و جعلی یکی از معضات پرونده‌های قضایی در 
سال‌های گذشته بود. عده‌ای بودند که در ازای دریافت مبلغی در دادگاه و هر 
جا در روند رسیدگی به پرونده نیاز بود، شهادت دروغ می‌دادند. این افراد با نام و 

عنوان شاهد حرفه‌ای مشهور بودند و خیلی کم پیش می‌آمد که دست آن‌ها برای 
قاضی یا بازپرس رو شود، زیرا قضات و محاکم دسترسی به پیشینه این شاهدان 
نداشتند و انتظار اینکه مرکز حفاظت قوه قضاییه همه این شاهدان دروغین و 

پولکی را شناسایی و دستگیر کند، انتظار غیرمنطقی بود.
شاهدان دروغین که محتوای شهادت آن‌ها را پول تعیین میک‌رد، در مواردی 
قاضی را دچار اشتباه و خطا میک‌ردند و در واقع عدالت به خاطر شهادت دروغین 
آن‌ها مخدوش می‌شد. این روند اما با تأکید سند تحول قضایی و ورود مرکز آمار 

و فناوری اطلاعات قوه قضاییه متوقف شد و دیگر مسأله‌ای به نام شاهد حرفه‌ای، 
موضوعیت خارجی در محاکم و دادگاه‌ها ندارد.

دستگاه قضا »سامانه شهود و مطلعین« را طراحی کرد و در اختیار قضات قرار 
داد. در این سامانه تعداد دفعاتی که کی شخص در سال به عنوان شاهد در کلیه 
محاکم قضایی حاضر شده به قاضی اعلام می‌شود و اگر شاهدی چند بار اقدام به 

شهادت در دادگاه کرده باشد، به قاضی هشدار می‌شود.
آمارهای رسمی قوه قضاییه حاکی از این است که بعد از راه‌اندازی »سامانه شهود 
و مطلعین« و استفاده قضات از آن، فعالیت شهود جعلی و حرفه‌ای که قبلًا در 

اطراف دادگاه‌ها و ساختمان‌های قضایی دیده می‌‌شدند تقریباً سفر شده است.
»سامانه شهود و مطلعین« را می‌توان یک اقدام هوشمند علیه 
 فساد و تخلف در پرونده‌های قضایی و به نفع عدالت و ترویج 

عدالت عمومی دانست.

 یک سامانه آنلاین چطور بساط 
»شاهدان دروغین« را جمع کرد؟

دستاورد قرارگاه جهادی مسکن 
شهرداری تهران

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران از افزایش ۲.۵ برابری نوسازی بافت 
فرسوده در تهران در مدیریت شهری ششم خبر داد و گفت: افزایش نوسازی 
بافت‌های فرسوده در این دوره یکی از موثرترین خروجی‌های قرارگاه جهادی 

مسکن بوده است.
سیدمهدی هدایت در نشست خبری در تبیین دستاوردهای قرارگاه جهادی 
مسکن شهرداری تهران گفت: بعضا این سوال مطرح می‌شود که شهرداری 
تهران چه تکلیفی دارد که وارد حوزه مسکن شود؛ اما بی‌تردید بدون کمک 
شهرداری‌ها به ویژه در تهران نمی‌توان معضل مسکن در کشور را حل کرد. برابر 

قوانین شهرداری اختیار دارد که به موضوع مسکن ورود پیدا کند.
وی افزود: ورود شهرداری تهران در حوزه مسکن با هدف تسهیل‌گری و از جنس 
رفع موانع بوده است. خود شهرداری تنها حدود ۳۰ هزار واحد را که آن هم با 
مشارکت بخش خصوصی است، می‌سازد و بخش عمده مسکنی که در قرارگاه 
جهادی مسکن در حال ساخت است توسط بخش خصوصی و با تسهیل‌گری و 

رفع موانع شهرداری ساخته خواهد شد.
هدایت ادامه داد: از دل ظرفیت‌هایی که ایجاد شد ده‌ها تفاهم‌نامه منعقد شد 
که نهایتا ۳۲ تفاهمنامه با ظرفیت ۵۳۲ هزار واحد نهایی شد که برای تایید 
موارد شهرسازی کارگروه ویژه‌ای تشکیل شد. به این صورت که تمام اراضی از 
دل این تفاهمنامه‌ها مورد ارزیابی شهرسازی و حقوقی قرار گرفت و آن اراضی‌ 
که موانع و مشکلات شهرسازی نداشتند برای احداث پروژه‌های مسکن مدنظر 

قرار گرفتند.
وی تأکید کرد: از دل این فرایند محلات الگو درآمد که مقرر شد با رویکردهایی 

که همین کارگروه دنبال کرده و رویکردهایی که ما تعریف کردیم محلات الگو 
شکل بگیرد موضوعی که در سال‌های اخیر به آن پرداخته نشده بود. یکی از 
مهمترین دستاوردهای قرارگاه جهادی مسکن نوسازی بافت فرسوده بود که در 

این دوره دو و نیم برابر افزایش پیدا کرده است.
مدیرعامل سازمان نوسازی شهرداری تهران در بخش دیگری از صحبت‌های 
خود به وجود بیش از چهار هزار و ۴۲۷ هکتار بافت فرسوده و ناپایدار در تهران 
اشاره کرد و افزود: مطالعات دقیقی در این حوزه انجام شد و محدوده‌های 
جدیدی شناسایی شد که در کمیسیون ماده پنج تصویب و ابلاغ شد. محدوده‌ای 
به مساحت حدود شش هزار هکتار که با عنوان محدوده‌های ناکارآمد شامل 

بسته‌های تشویقی خواهند شد تا در حوزه نوسازی و بهسازی قرار بگیرند.
وی ادامه داد: ده‌ونک، گلاب‌دره، اسام‌آباد در منطقه ۲، شن‌چاله‌های منطقه 
۱۸ نیز محدوده‌هایی بودند که سالیان سال جریان نوسازی در آن اتفاق نیفتاده 
بود. بر همین اساس ۵۴ طرح موضوعی و موضعی را در آنها عملیاتی کردیم که 

موانع نوسازی و بهسازی در این محدوده‌ها برداشته شود.
هدایت درخصوص پروژه‌های ساخت مسکن در تهران گفت: همه پروژه‌ها 
مصوبات قانونی را کسب کردند. به این ترتبیب کاری که ما در شهرداری تهران 
باید انجام می‌دادیم با اخذ مجوزها انجام شده است و در حقیقت ظرفیت‌های 
بالقوه را در تهران به فعل تبدیل کردیم. موفق‌ترین و موثرترین خروجی قرارگاه 
جهادی مسکن در این دوره افزایش نوسازی بافت‌های فرسوده بوده است. هر 
پروژه‌ای را که کلنگ‌زنی کرده‌ایم همگی در مراحل مختلف ساخت در حال 
پیگیری هستند اما عموما پروژه‌ها دست بخش خصوصی است و ممکن است 

زمان‌بر باشد.
وی ادامه داد: ما در مسیر ساخت مسکن در تهران در قرارگاه جهادی مسکن 
چند هدف را دنبال کردیم که از جمله آنها ساخت و تولید مسکن استطاعت‌پذیر 
بود به شکلی که بیش از ۹۰ درصد پروژه‌ها در مناطق جنوبی و مناطقی است 
که ظرفیت ساخت مسکن داشتند. به تعبیر دیگر ۹۰ درصد پروژه‌ها در مناطق 

کی تا شش تهران قرار ندارد. از سوی دیگر تمام ملاحظات شهرسازی را در 
پروژه‌ها در نظر گرفته‌ایم.

هدایت در تشریح پروژه ساخت مسکن در مجموعه جنگ‌افزارسازی )ساصد( 
گفت: در این مجموعه ۱۵۰۰ واحد ساخته خواهد شد که در حال حاضر 
گودبرداری آنها به اتمام رسیده و نقشه‌های اجرایی آن نیز تهیه شده و به 
این ترتیب حدود ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی را پشت سر گذاشته است. تمام 
پروژه‌های قرارگاه جهادی مسکن کلیه خدمات مورد نیاز و سرانه‌های شهرسازی 

را با استانداردهای روز در نظر گرفته است.
در ادامه نشست خبری، خبرنگاران در قالب تور بازدید از پروژه‌های قرارگاه 
جهادی مسکن از روند ساخت این واحدهای مسکونی بازدید کردند که میزان 

پیشرفت ۲۰هزار واحد مسکونی پروژه‌های شهری اعلام شد.
هدایت در تشریح میزان پیشرفت این پروژه‌ها اظهار کرد: ۹۷۲ واحد مسکونی 
در محله اعلایین )رضوان شهرری( در منطقه ۲۰ است که در مرحله گودبرداری 
و ۱۰ درصد پیشرفت دارد. محله حکمت منطقه ۲۰ نیز ۳۷۴ واحد دارد که در 
مرحله گود برداری بوده و اخذ پروانه آن پایان یافته و ۱۰ درصد پیشرفت دارد. 
۲۴۲ واحد مسکونی نیز در محله هلال احمر منطقه۱۱ در مرحله سفت کاری 

بوده و ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.
به گفته وی، ۱۵۰۰ واحد مسکونی نیز در ساصد منطقه ۱۳ پیشرفت ۱۰ 
درصدی داشته و در مرحله فونداسیون است. ۱۹۲۰ واحد مسکونی هم در 
محله اکباتان محله باغ بهشت )پروژه الگو ( منطقه ۱۹ پیشرفت ۸ درصدی 
دارد و در حال اتمام خاک برداری است. در محله نفرآباد منطقه۲۰ هم ۱۶۸ 
واحد مسکونی با پیشرفت۵۰ درصد در مرحله اتمام اسکلت و فونداسیون است. 
همچنین در باغ آذری منطقه ۱۶ شوش هرندی ۲۵۲ واحد مسکونی پیشرفت 
۴۰ درصدی داشته است که در مرحله اسکلت و اتمام فنداسیون است. در محله 
آرام منطقه ۱۸ تهران نیز تعداد۹۰۰ واحد مسکونی با پیشرفت ۲۵ درصد در 

مرحله اتمام اسکلت در کی سوم بلو‌کهاست.

تعدادی از کارکنان بهشت زهرا نسبت به مزایای خود 
اعتراض داشتند و مسوولان شهری قول رفع مشکلات 

را دادند.
پس از اعتراض برخی از کارکنان سازمان بهشت 
زهرا)س(، معاون عروجیان این سازمان در جمع 
کارکنان حاضر شد. کارکنان این مجموعه پس از حضور 

معاون عروجیان به بیان خواسته‌های خود پرداختند.

معاون عروجیان سازمان بهشت زهرا)س( پس از استماع 
خواسته‌های کارکنان این مجموعه دستورات لازم را 

جهت رفع مشکلات کارکنان صادر کرد.
براساس این گزارش روند انجام خدمات رسانی در 
مجموعه بهشت زهرا عادی شد و اخبار منتشر شده 
در فضای مجازی تناسبی با روند خدمات دهی در حال 

حاضر در این مجموعه ندارد.

ماجرای تحصن کارکنان بهشت زهرا
روابط عمومی سازمان غذا و دارو در مورد چند سری 

ساخت فراورده فاقد مجوز Zavicefta هشدار داد.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعام کرد: پس 
از دریافت گزارش‌های عوارض دارویی با مصرف 
فراورده Zavicefta و پیگیری‌های سریع از شرکت 
بهستان دارو و اداره کل دارو مشخص شد که 
۲۲K۰۰۳ فراورده مذکور با شماره‌های سری ساخت

فاقد   ۶۳,۲۰۰۴E۲,۲۰۰۵E۲,۲۲K۰۰۳۶۰,۲۰۰۸E۲ 
مجوز هستند.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعام کرد که به 
پزشکان، داروسازان، شاغلان در داروخانه‌ها و مردم 
توصیه می‌شود، در صورت مواجهه با عرضه این فراورده 
مراتب را به معاونت‌های غذا و دارو و نیروی انتظامی 

اطلاع دهند.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره یک آنتی‌بیوتیک بدون مجوز
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